РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ДОЛГОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
НОВИЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

31.10.2023                                                                                                                        №  21
[bookmark: _GoBack]                                                                  с. Долгово

Об утверждении ставок арендной  платы на муниципальное имущество на 2024 г

        В соответствии со ст. 3 Устава  муниципального образования Долговский сельсовет Собрание депутатов РЕШИЛО:

     1. Утвердить с 1 января 2024 года годовую арендную плату за 1 квадратный метр площади в размере:
- в помещении непроизводственного назначения -630 руб. (без учета НДС)
- в помещении производственного назначения – 580 руб. (без учета НДС)
    2. Контроль за выполнением данного  решения возложить на постоянную
комиссию  по бюджету, налоговой и кредитной политике
    3. Данное решение вступает в силу с 1 января 2024 года.
    4. Данное решение опубликовать в сборнике НПА

Глава сельсовета      А.Д. Пеньков